3. Розстрочити сплату залишку штрафу, накладеного на товариство з обмеженою 

відповідальністю «-ТРЕЙД АГРО-» (ідентифікаційний код юридичної особи 39995033) згідно 

з рішенням Антимонопольного комітету України від 29.12.2021 № 724-р  у розмірі 160 000 

(сто шістдесят тисяч) гривень щомісячно до 31 жовтня 2022 року такими платежами:  

- до 31.03.2022 – 20 000 (двадцять тисяч) гривень; 

- до 30.04.2022 – 20 000 (двадцять тисяч) гривень; 

- до 31.05.2022 – 20 000 (двадцять тисяч) гривень; 

- до 30.06.2022 – 20 000 (двадцять тисяч) гривень;